
Pionýr, z.s.- Pionýrská skupina Hrádek – plán na listopad 2024 

 Vedení skupiny  pátek 1.11.24 od 18,30 v DDM 

Rada PS  pátek 1.11.24 od 19,00 hod. v DDM 

Jednání KRP  úterý 5.11. od 16,00 hod. v Hradci, M. Cinertová, V. Vasková, R. Cinert 

Oddílové schůzky 14 oddílů, každý týden dle celoročního rozpisu 

Tělocvična  úterý od 17,00-18,00 „cvíčo“, klíč J. Janíková 

   úterý od 18,00-19,00 akce oddílů, skupiny, klíč V. Vasková 

     středa a pátek 17,00-19,00 oddíl Karate, klíč M. Soukup 

Akce skupině nebo ve spolupráci: 

-středa 6.11. „Odpoledne na cvičáku se svatým Martinem.“ Odchod v 16,00 hod. od DK, návrat po 
18,30 hod. Ve spolupráci s kynology proběhne ukázka výcviku psů, vítání sv. Martina s dárky pro děti, 
posezení u táboráku s opékáním vlastních zásob. Z: V. Vasková /OV doporučí oddílům účast 
/doprovod OV a IN z oddílů, Čtyřlístek, Chameleoni, Notička, Task Force, Mraveniště/ 

-pátek 8.11. - sobota 9.11. víkendovka odd. Liščata v DDM, z. I. Vasková 

-pátek 22.11. od 18,00 hod. v DDM, proškolení a test z pionýrského minima pro budoucí 
instruktory, z. V. Vasková /OV jména zájemců z oddílů obratem nahlaste na 607115691 do 20.11.na 
požádání bude zaslán studijní materiál/ po testu bude neformální posezení při kytaře 

-pátek 29.11. „Čertí průvod k andělské stezce“ odchod v 16,30 od DK na dětské hřiště u přírodního 
kina, od 16,45 zahájení plnění úkolů, dárky od Mikuláše, pohoštění pro děti i „dospěláky“ v pekelném 
bufetu. Z: V. Vasková, I. Vasková, V. Telekešová /na stanoviště jsou třeba IN a nejstarší děti z oddílů, 
OV nahlásí jména na 607115691 do 20.11. / 

Upozornění: 

-pátek 6.12. bude prosincová Rada PS od 19,00 hod. v DDM, na které je nutné odevzdat registrační 
poplatky na rok 2024!!! 

-pátek 17.1.2025 bude výroční zasedání rady PS od 19,00 v DK 

-OV zašlete fotografie z činnosti oddílů, které budou na kalendářích 2025, kdy oslavíme 35. výročí 
Pionýra, na vl.vaskova@seznam.cz 

 

www.hradekurokycan.pionyr.cz, fb Pionýr Hrádek, 607115691, vl.vaskova@seznam.cz 

 

mailto:vl.vaskova@seznam.cz
http://www.hradekurokycan.pionyr.cz/
https://www.facebook.com/856846197665357/photos/1740734299276538/

